
Romont 2010
Pos. No. Prénom-Nom Tours Total Ecart Meilleur temp Au Tou r

1 7 Loris Amblard 17 00:11:08.681 00:00:38.038 3
2 41 Matteo Chal-Bacci 17 00:11:31.172 22.491 00:00:39.210 3
3 88 Bryan Pedrazzoli 17 00:11:33.160 24.479 00:00:39.637 2
4 3 Lee Doti 16 00:11:08.553 -- 1 tour -- 00:00:40.804 14
5 99 Laura Rodriguez 16 00:11:08.743 0.19 00:00:40.673 8
6 45 Colin Joye 16 00:11:20.708 12.155 00:00:40.978 11
7 97 Grégory Aellig 16 00:11:32.930 24.377 00:00:42.010 2
8 9 Elodie Blaser 16 00:11:33.785 25.232 00:00:41.706 10
9 11 Marzia Poncini 16 00:11:34.099 25.546 00:00:41.190 9

10 28 Luca Guarnaccia 16 00:11:48.446 39.893 00:00:42.696 5
11 12 Valentin Dufour 14 00:11:29.474 -- 3 tours -- 00:00:47.537 13
12 33 Robin Senn 13 00:11:18.930 -- 4 tours -- 00:00:50.398 8

Romont 2010
Pos. No. Prénom-Nom Tours Total Ecart Meilleur temp Au Tou r

1 7 Loris Amblard 17 00:11:07.449 00:00:38.169 6
2 41 Matteo Chal-Bacci 17 00:11:22.970 15.521 00:00:38.628 2
3 88 Bryan Pedrazzoli 17 00:11:23.101 15.652 00:00:39.041 2
4 45 Colin Joye 16 00:11:08.088 -- 1 tour -- 00:00:40.252 9
5 3 Lee Doti 16 00:11:08.762 0.674 00:00:40.952 4
6 99 Laura Rodriguez 16 00:11:15.905 7.817 00:00:40.740 15
7 97 Grégory Aellig 16 00:11:27.219 19.131 00:00:42.001 2
8 11 Marzia Poncini 16 00:11:38.511 30.423 00:00:41.049 6
9 28 Luca Guarnaccia 15 00:11:06.193 -- 2 tours -- 00:00:42.442 4

10 9 Elodie Blaser 15 00:11:07.409 1.216 00:00:41.360 15
11 12 Valentin Dufour 15 00:11:28.242 22.049 00:00:44.415 4
12 33 Robin Senn 13 00:11:19.134 -- 4 tours -- 00:00:50.957 1

Junior A  Course 1

Junior A course 2
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Romont 2010
Pos. No. Prénom-Nom Tours Total Ecart Meilleur temp Au Tou r

1 33 Laura Serrao 17 00:10:37.494 00:00:36.745 12
2 95 Roman Fischer 17 00:10:42.530 5.036 00:00:37.104 8
3 42 Alexandre Soguel 17 00:10:52.784 15.29 00:00:37.299 2
4 27 Arno Marchon 17 00:10:57.420 19.926 00:00:38.051 2
5 29 Quentin Rodriguez 17 00:10:57.612 20.118 00:00:37.927 5
6 13 Raffaele Roma 17 00:11:07.448 29.954 00:00:37.888 4
7 8 Stéphane Frossard 17 00:11:08.428 30.934 00:00:38.034 12
8 75 Sandy Bruppacher 17 00:11:10.023 32.529 00:00:38.184 12
9 52 Mauro Poncini 17 00:11:10.253 32.759 00:00:38.231 6

10 94 Laura Joseph-Julien 16 00:10:50.383 -- 1 tour -- 00:00:38.858 5
11 72 Laetitia Broillet 15 00:11:07.273 -- 2 tours -- 00:00:43.369 5
12 23 David Ziegenhagen 15 00:11:13.973 6.7 00:00:43.465 4

Romont 2010
Pos. No. Prénom-Nom Tours Total Ecart Meilleur temp Au Tou r

1 33 Laura Serrao 17 00:10:38.077 00:00:36.667 5
2 95 Roman Fischer 17 00:10:43.105 5.028 00:00:36.896 2
3 42 Alexandre Soguel 17 00:10:51.436 13.359 00:00:37.568 7
4 52 Mauro Poncini 17 00:10:51.567 13.49 00:00:37.170 7
5 29 Quentin Rodriguez 17 00:10:58.763 20.686 00:00:37.447 6
6 27 Arno Marchon 17 00:10:59.080 21.003 00:00:37.517 17
7 8 Stéphane Frossard 17 00:11:09.143 31.066 00:00:38.061 9
8 75 Sandy Bruppacher 17 00:11:09.493 31.416 00:00:38.301 5
9 94 Laura Joseph-Julien 16 00:10:42.723 -- 1 tour -- 00:00:39.240 5

10 72 Laetitia Broillet 15 00:10:58.364 -- 2 tours -- 00:00:42.616 2
11 23 David Ziegenhagen 14 00:10:45.897 -- 3 tours -- 00:00:44.275 3
12 13 Raffaele Roma 11 00:07:25.843 -- 6 tours -- 00:00:38.055 3

Junior B  Course 1

Junior B course 2
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Romont 2010
Pos. No. Prénom-Nom Tours Total Ecart Meilleur temp Au Tou r

1 54 Sven Rohner 19 00:10:51.025 00:00:33.658 7
2 3 Alexandre Masnada 19 00:10:52.368 1.343 00:00:33.628 7
3 34 Thomas Toffel 19 00:10:58.949 7.924 00:00:33.704 4
4 6 Maxime Christe 19 00:10:59.241 8.216 00:00:33.897 3
5 27 Marc Gobet 19 00:11:03.278 12.253 00:00:34.006 3
6 18 Wayne Gruninger 19 00:11:12.022 20.997 00:00:34.107 7
7 9 Marvin Joseph-Julien 18 00:10:50.861 -- 1 tour -- 00:00:35.412 8
8 17 Jean-Baptiste Guignard 18 00:11:08.242 17.381 00:00:35.339 6
9 16 Samuel Pauchard 18 00:11:11.418 20.557 00:00:36.452 5

10 113 Lionel Roure 18 00:11:25.687 34.826 00:00:36.922 5
11 25 Jean-Michel Krauss 17 00:11:24.031 -- 2 tours -- 00:00:38.472 2
12 19 Kevin Joseph-Julien 16 00:11:09.506 -- 3 tours -- 00:00:39.228 2
13 93 Stefano Rizzo 0 00:00:06.309 -- 19 tours -- --:--:--.--- -

Romont 2010
Pos. No. Prénom-Nom Tours Total Ecart Meilleur temp Au Tou r

1 54 Sven Rohner 19 00:10:51.025 00:00:33.565 7
2 34 Thomas Toffel 19 00:10:58.949 2.235 00:00:33.582 6
3 27 Marc Gobet 19 00:11:03.278 10.285 00:00:33.810 6
4 3 Alexandre Masnada 19 00:10:52.368 11.973 00:00:33.748 11
5 18 Wayne Gruninger 19 00:11:12.022 15.545 00:00:33.943 8
6 9 Marvin Joseph-Julien 18 00:10:50.861 -- 1 tour -- 00:00:35.626 4
7 17 Jean-Baptiste Guignard 18 00:11:08.242 4.784 00:00:35.843 4
8 6 Maxime Christe FauxDépart00:10:59.241 5 places 00:00:33.910 13
9 93 Stefano Rizzo 18 00:11:59.242 5.099 00:00:35.811 13

10 19 Kevin Joseph-Julien 18 00:11:09.506 22.425 00:00:36.405 17
11 25 Jean-Michel Krauss 17 00:11:24.031 -- 2 tours -- 00:00:37.553 6
12 113 Lionel Roure 17 00:11:25.687 34.826 00:00:36.986 5
13 16 Samuel Pauchard 16 00:11:11.418 -- 3 tours -- 00:00:36.260 10

Senior A B - Course 1

Senior A B - Course 2
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Romont 2010
Pos. No. Prénom-Nom Tours Total Ecart Meilleur temp Au Tou r

1 42 Jean-Luc Demierre 18 00:10:57.331 00:00:35.320 5
2 33 Marco Guarnaccia 18 00:11:09.376 12.045 00:00:36.129 2
3 7 Alexandro Diaz 18 00:11:13.892 16.561 00:00:36.582 16
4 111 Jacques-François Wagen 18 00:11:30.227 32.896 00:00:37.079 3
5 26 Stéphane Raetzo 18 00:11:30.532 33.201 00:00:37.510 11
6 23 Massimiliano Rolandi 18 00:11:30.701 33.37 00:00:36.002 2
7 75 Frédéric Decroux 17 00:11:26.076 -- 1 tour -- 00:00:39.341 3
8 56 Jean-Claude Gillieron 17 00:11:26.834 0.758 00:00:39.406 3
9 34 Walter Brogiolo 17 00:11:27.152 1.076 00:00:39.417 13

Romont 2010
Pos. No. Prénom-Nom Tours Total Ecart Meilleur temp Au Tou r

1 42 Jean-Luc Demierre 18 00:10:57.586 00:00:35.533 7
2 7 Alexandro Diaz 18 00:11:06.466 8.88 00:00:36.073 8
3 23 Massimiliano Rolandi 18 00:11:09.436 11.85 00:00:36.224 8
4 33 Marco Guarnaccia 18 00:11:09.739 12.153 00:00:35.836 9
5 111 Jacques-François Wagen 18 00:11:27.328 29.742 00:00:37.429 11
6 26 Stéphane Raetzo 18 00:11:30.222 32.636 00:00:37.465 10
7 34 Walter Brogiolo 17 00:11:23.605 -- 1 tour -- 00:00:38.647 13
8 75 Frédéric Decroux 17 00:11:24.175 0.57 00:00:39.234 5
9 56 Jean-Claude Gillieron 16 00:10:56.843 -- 2 tours -- 00:00:39.418 4

Senior C - Course 1

Senior C - Course 2
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